ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2019 г.

	№ 98/685-4

	г. Кимры

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

        Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс Тверской области) избирательным объединением ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  при выдвижении муниципального списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия города Кимры установила следующее.
        Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы,  выдвинутого, избирательным объединением ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  заверенного  в количестве 12 человек  постановлением территориальной избирательной комиссией г. Кимры от 22.07.2019г. №91/612-4, соответствует требованиям статей 30, 32, 321, 34 Избирательного кодекса Терской области.
           С учетом изложенного, руководствуясь со  статьями  20, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры                           постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Кимрской городской  Думы,  выдвинутый избирательным объединением  «ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»   в количестве 12  человек  03 августа 2019 года в 16 часа 00 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу,  удостоверения установленного образца.
[bookmark: sub_3]3. Направить  информацию о регистрации  муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением  ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  для опубликования в газету «Кимры сегодня».
 4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	Муниципальный список зарегистрированный

	территориальной избирательной комиссией города Кимры
03 августа 2019 года
(постановление №98/685-4)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый избирательным объединением
«ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый избирательным объединением
«ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

1. Ноин Михаил Алексеевич, 1955 года рождения, место  жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Орша, род занятий –  пенсионер, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2. Клейменов Илья Юрьевич, 1980 года рождения, место жительства – Московская область, город Химки, основное место работы – ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, Первый секретарь Комитета, депутат Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ., член Политбюро Центрального Комитета.
3. Богачева Вера Николаевна, 1956 года рождения, место  жительства – Тверская область, город Тверь, род занятий –  пенсионер, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ..

4. Слитинский Дмитрий Юрьевич, 1983 года рождения? место  жительства – Тверская область, город Тверь, основное место работы – АО "КОМПАНИЯ "ИНТЕРТРАСТ", занимаемая должность - инженер–программист, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
5. Логинова Татьяна Николаевна, 1962 года рождения, место  жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Орша, род занятий –  пенсионер, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ..
6. Куракин Сергей Алексеевич, 1966 года рождения, место  жительства – Тверская область, город Кашин, основное место – Муниципальное учреждение "Стадион", занимаемая должность директор, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ..
7. Вересов Алексей Петрович, 1954 года рождения, место  жительства – Тверская область, Калининский район, село Беле–Кушальское, род занятий –  пенсионер, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
8. Вахалин Алексей Станиславович, 1965 года рождения, место  жительства – Тверская область, город Тверь,  основное место – ООО "Феррум", занимаемая должность - начальник службы безопасности, депутат Совета депутатов Щербинского сельского поселения на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
9. Сбруева Светлана Николаевна, 1968 года рождения, место  жительства – Тверская область, Калининский район, пгт Орша, род занятий –  пенсионер, депутат Совета депутатов городского поселения "Поселок Орша" Калининского района Тверской области четвертого созыва на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
10. Буренков Юрий Николаевич, 1958 года рождения, место  жительства – Тверская область, город Тверь, род занятий –  пенсионер.
11. Миронов Александр Юрьевич, 1972 года рождения, место  жительства – Тверская область, Максатихинский район, село Тресна, род занятий –  домохозяин.
12. Лебедева Александра Георгиевна, 1949 года рождения, место  жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Суховерково, род занятий –  пенсионер, депутат Совета депутатов "Городского поселения "Поселок Суховерково" Калининского района Тверской области четвертого созыва на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

4. [bookmark: _GoBack]